淡水企公告第４号

 淡路広域水道お客さまセンター業務委託の公募型プロポーザル方式に係る手続き開

始について、次のとおり公告します。

令和３年６月１５日

淡路広域水道企業団  企業長 竹内 通弘

記

１ 業務名称

淡路広域水道お客さまセンター業務委託

２ 業務内容

ア 窓口業務（電話受付、来庁者への対応他）

① 調定業務

② 収納業務

③ 給水工事台帳入力業務

④ 水道メーター管理業務

イ 水道メーター検針業務

ウ 開閉栓業務

エ 滞納整理業務

オ その他アからエに附帯する業務

 ３ 履行期間

   令和４年４月１日から令和７年３月３１日まで

 ４ 参加申込書の受付期間

   令和３年６月２１日から令和３年７月９日 午後５時まで

５ その他

（１）詳細は、実施要領、様式集及び仕様書等のとおり

（２）参加申込書等（実施要領、様式集、仕様書）の交付方法は、淡路広域水

道企業団のホームページからダウンロードするものとする。

■ホームページアドレス http://awaji-suido.jp/

http://awaji-suido.jp/